
  

Refik Saydam Cad. 
Akarca Sk. No:41 Tepebaşı 34430 Beyoğlu, İstanbul, Türkiye www.turkonfed.org/info@turkonfed.orgT+90 212 251 7300 / F+90 212 251 5877 

 

 

BASIN BÜLTENİ              3 Eylül 2018 

TÜRKon/hb/18-26 

 

Türk Turizminde Dönüşüm 
Turizm 4.0 Zirvesi 

 
  
 

Türk turizm sektöründe dönüşümün ele alınacağı Turizm 4.0 Zirvesi, TÜRKONFED ve 
GESİFED desteği BESİAD ev sahipliğinde 8 Eylül 2018 tarihinde Bodrum’da 
düzenleniyor. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’un katılacağı ve açılış 
konuşmalarıyla başlayacak olan zirveye, Bodrum ve Muğla üst düzey kamu 

yöneticileri, akademi ve STK temsilcileriyle birlikte, iş dünyasından da yoğun bir 
katılım bekleniyor. 

 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) üyesi Güney Ege Sanayi ve 
İş Dünyası Federasyonu (GESİFED) çatısı altında yer alan Bodrum Esnaf Sanayici ve İş 
Adamları Derneği (BESİAD) ev sahipliğinde, Endüstri 4.0 devriminin Türk turizminde yarattığı 
dönüşümün masaya yatırılacağı bir zirve düzenlenecek. Bodrum’da ilk kez, TÜRKONFED ve 
GESİFED desteği ile BESİAD tarafından düzenlenecek olan Turizm 4.0 Zirvesi, 8 Eylül 2018 
tarihinde Bodrum Royal Asarlık Beach Hotel’de yapılacak.  
 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’un teşrifleriyle, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Turan, GESİFED Yönetim Kurulu Başkanı Aysun Nalbant ve BESİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Emre Köroğlu’nun açılış konuşmalarıyla başlayacak olan zirveye; 
Muğla Valisi Esengül Civelek, Muğla Belediye Başkanı Osman Gürün, Bodrum 
Kaymakamı Bekir Yılmaz, Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon’un yanı sıra kamu, 
özel sektör, akademi ve iş dünyasından temsilciler de katılacak. Zirvede ayrıca Türkiye Turizm 
Yatırımcıları Derneği (TTYD) ve Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) gibi sektörün 
en önemli sivil toplum kuruluşlarının başkanları ile yönetim kurulu üyeleri de yer alacak.  
 
“Turizm 4.0” paneli düzenlenecek 
Türk turizminde yatırım stratejileri, sektörün finansmana erişimde yaşadığı sorunlar ve çözüm 
önerileri, Endüstri 4.0 ile turizm ilişkisi, yeni turist davranışları ve eğilimleri, destinasyon 
yönetimi ve pazarlamasında medya ile dünyada değişen otelcilik endüstrisi gibi konuların ele 
alınacağı zirveye, Bodrum Belediyesi, Bodrum Ticaret Odası (BODTO) ve Bodrum 
Otelciler Derneği (BODER) de destek veriyor.  
 
Zirvenin açılış konuşmalarının ardından düzenlenecek Turizm 4.0 Paneli ise GESİFED 
Başkanı Aysun Nalbant’ın moderatörlüğünde yapılacak. Panelin katılımcıları arasında 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, TÜRSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TURCAS AŞ CEO’su Batu Aksoy, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ozan Bahar, TÜROFED Başkanı Osman Ayık veTTYD Derneği Başkanı 
Oya Narin yer alacak.  
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TÜRKONFED Hakkında: Çatısı altında 29 federasyon ve 235 dernek üzerinden 24 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan 

TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini 

sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Kuzey Anadolu, 

Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun yanı 

sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED 

üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa Esnaf, 

Sanatkâr ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir. 

 
Bilgi için: 

TÜRKONFED Kurumsal İletişim / Hayati BAKIŞ / Genel Sekreter Yardımcısı / 0533 480 88 35 / hbakis@turkonfed.org / 

www.turkonfed.org / info@turkonfed.org 

İnsula İletişim / Necla Yılmaz / 0549 787 06 82 / neclayilmaz@insulailetisim.com 
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